
別紙

協議第１号　大阪南消防広域化協議会の解散について

　副会長及び委員氏名

賛成する　　・　　反対する

書面表決書

表決（どちらかに〇印をお願いします。）

意見欄（「反対する」の場合は、必ず記入してください。）

　令和４年５月１２日に、大阪南消防広域化協議会を任意で設置し、消防の広域化に伴う
諸課題について、慎重に審議を重ねていただきました。
　このたび、令和６年５月２日の調整調書の報告を持ちまして、広域消防運営計画協議
事項の検討がすべて終了いたしましたので、大阪南消防広域化協議会の解散の表決を
賜りたいと存じます。


